
Пикалево (Ленинградская обл.)

Суммарная статистика команды

Всероссийская детская гандбольная лига
Финальный этап

И - игры. Броски: 6 м - ближние (до 9 м.), Край-крайние, 9 м-дальние (из-за 9 м.), 7-метровые, КА-контратаки, 1х1-отрыв 1 на 1, БН-быстрое начало;ГП-голевые передачи; АП-атакующие 
передачи; +7-заработанные 7-метровые; ПН-подбор в нападении

Потери: ПМ - потери мяча; ОШ - другие ошибки; НИ - "на игрока"; ПВ - потери всего; ПХ - перехваты; БЛ - блоки; ПЗ - подбор в защите; ЖК - предупреждения; 2 м - удаления; КК - 
дисквалификации; И - исключения; УИ - участие в игре

6 м

Голы / Броски

Всего %
№ Игроки

ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение

ПМ ОШ ЖК 2м
УИ

+7

Защита

НИ

Наказания

КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери

БНИ

Злобин Александр 132:061 +6

50Семушкин Георгий 4/8 2/4 11 1 1 1 113:342 22/4 1/1 2 +6

Букин Дмитрий 55:453 +3

79 4 1Первов Сергей 11/14 10/11 63 3 2 109:0724 11/3 1/1 2/2 3 +6

64Брюхов Артем 7/11 5/7 3 2 138:035 22/4 2/2 2/2 2 +6

100Буторлин Олег 1/1 1 1 30:007 1/1 +2

33Дудин Павел 1/3 1/2 14 1 51:4319 0/1 4 +4

68 6 6Дебелый Макар 43/63 26/37 1112 7 4 223:4910 910/1 7/13 10/12 1/1 3/4 12 +6

75Шилов Никита 3/4 3/4 1 1 2 87:43311 1 2 +6

Прокофьев Кирилл 1 107:5412 1 +6

55 1 1Новожилов Сергей 6/11 6/8 1 11 6 1 3 93:39313 0/3 1/2 2/3 7 +6

50 1Малахович Степан 8/16 6/13 3 11 5 10 4 149:58114 32/3 2/3 1/1 15 +6

58 1 3Федоров Стефан 26/45 17/22 4 14 5 5 2 194:36215 11/1 6/19 2/3 2/2 0/1 10 +6

67Соловьев Всеволод 2/3 2/2 3 3 3 114:2217 20/1 6 +6

1602:1978/110

7/15

15/39

12/15

10/12

10/13

ИТОГО 112/179 63 12 12 27 32015 37 25 1912202 00640/06

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот

Всего %
№ Вратари

Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 26Злобин Александр 21/80 10/43 1/6 5/16 5/15 0/1 0/5

12 39Прокофьев Кирилл 24/61 8/28 4/15 11/15 1/3 0/4

18/71 5/21 16/31 6/18 0/1 0/9ИТОГО 45/141 32 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 78 13 11 6 2 110 71

Броски с края 7 5 2 1 0 15 47

9-метровые броски 15 8 9 2 4 38 39

7-метровые броски 12 2 1 0 0 15 80

Всего 112 28 23 9 6 178 63

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 90 27 21 7 6 151 60

Быстрые отрывы 12 0 2 1 0 15 80

Контратаки 10 1 0 1 0 12 83

Всего 112 28 23 9 6 178 63

20.07.2016

Пикалево (Ленинградская обл.)



Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

5/8

23/28

28/31

27/32

2/4

2/5

11/15

2/3
10/11

12/12

1/1
3/4

0/1

5/5

2/2

2/4

3/3

8/8

7/8

3/3

12/14 3/3

Быстрые отрывы

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Пикалево (Ленинградская обл.)

Злобин Александр

2/7 1/4 1/11

2/10 5/5 1/6

2/13 4/7 3/17

1 Прокофьев Кирил

3/7 1/2 2/4

4/7 1/1 2/5

5/16 0/2 6/16

1

Мимо 23 Штанга 9 Блок 6

14/19 5/9 14/17

15/20 12/15

28/33 2/3 22/24

5/14 2/6 3/15

6/17 6/6 3/11

7/29 4/9 9/33
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Распределение бросков

Голы / Броски

Пикалево (Ленинградская обл.)

Штанга 1

Семушкин Георгий

0/2

1/1 1/2

1/1 1/1

2

2/4

2/4

1/1Контратаки

Мимо 2

Первов Сергей

1/1 2/2 1/1

4/4 1/1

0/1 2/2

4

1/3

3/3

2/3

5/5

1/1Контратаки

2/2Быстрые отрывы

Мимо 1 Штанга 1

Брюхов Артем

0/1

1/2 2/2

1/1 1/1 2/2

5

2/4

1/1

3/5

1/1

2/2Контратаки

2/2Быстрые отрывы

Буторлин Олег

1/1

7

1/1

Мимо 1

Дудин Павел

1/1

0/1

9

0/1

1/2

Мимо 6 Штанга 2 Блок 3

Дебелый Макар

4/5 2/5 6/8

4/4 2/3

12/13 13/14

10

0/1

10/12

15/18

10/16

1/3

4/9

2/3

1/1

7 м
1/1Контратаки

4/5Быстрые отрывы

Мимо 1

Шилов Никита

1/1 1/1

1/1

11

0/1

3/3

Мимо 1 Штанга 2 Блок 1

Новожилов Сергей

0/1 1/1

1/1 1/1

1/1 2/2

13

2/3

1/1

3/4

0/3

1/2Контратаки

2/3Быстрые отрывы

Мимо 3 Штанга 1 Блок 1

Малахович Степан

3/3

0/1 3/3

2/3 0/1

14

3/6

0/1

3/6

1/2

1/1

2/3Контратаки

1/1Быстрые отрывы

Мимо 7 Штанга 2 Блок 1

Федоров Стефан

5/7 1/1 3/3

4/7 0/1

10/11 1/1 2/3

15

1/1

2/3

3/5

9/12

5/5

6/13

0/4

0/1

7 м
2/2Контратаки

1/2Быстрые отрывы

Мимо 1

Соловьев Всеволод

1/1

1/1

17

1/1

1/1
0/1
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